

Mötesanteckningar från styrelsemöte med SamGIS-föreningen i Västernorrlands län

Tid	2014-08-29	
Plats	Telefonmöte	
Närvarande	Petronella Enström, ordf. Peter Byström Håkan Oscarsson	Pia Höglander Bertil Sundin
Ej närvarande	David Sellin Eva Bååth	Joakim Häggmark Cecilia Reinstam

1	Mötets öppnande
	Petronella förklarade mötet öppnat.
2	Föregående mötesprotokoll
	Godkändes.
3	Kassarapport
	Saldot på kontot är 110 236kr. 13 medlemmar har betalat och Cecilia har kontaktat de resterande 7 st (varav 1 är privat person, alltså 200kr) för påminnelse. Hon har även betalt räkning för hemsidan (Binero). Föreningen skall deklarerar innan 1 juli 2014. Klart? Cecilia försöker ordna en bankdosa till Petronella. Klart?
4	Verksamhet (planering av kommande aktiviteter)
	<p><u>Webbinarie (Tech Talk, NorrGIS)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Håkans lämnade en kort rapport angående genomfört Webbinarie. Fungerat bra. Petronella försöker få kontakt med Spotscale för att höra om de kan hålla sitt föredrag "Ditt favoritkvarter i 3D - Visst vill du Zooma närmare?" från kartdagar som ett Webbinarie. (Ledig tid i november och december som vi uppfattar det efter att ha tittat i Kalendern på NorrGIS hemsida.) Pia kontaktar MSB för att höra om de kan hålla sitt föredrag "Inspire för Krisberedskap" från kartdagar som ett Webbinarie. (Ledig tid i november och december som vi uppfattar det efter att ha tittat i Kalendern på NorrGIS hemsida.) <p><u>Planering av seminarium till hösten</u></p> <p>Vi beslutade att:</p>

	<ul style="list-style-type: none">• Håkan meddelar Pia vem från Metria som kommer att vara föredragshållare.• Pia uppdaterar Inbjudan.• Petronella skickar ut inbjudan till föreningens medlemmar.• Joakim uppdaterar hemsidan.• Kontaktperson (se dokument "Föredragshållare_Övik-0_4.doc") för bokade föredragshållare utför:<ul style="list-style-type: none">○ Skickar inbjudan till föredragshållare.
5	Hemsida
	<p><i>Beslutades att dessa punkter får stå kvar i anteckningarna för att gås igenom vid ett senare möte där Joakim även kan visa funktioner i hemsidan.</i></p> <ul style="list-style-type: none">• Föreningens stadgar införs under meny "Om föreningen" undermeny "Föreningens stadgar" nytt fönster öppnas innehållande stadgarna. /Håkan skickar stadgarna till Joakim, klart./• Under meny Föreningen-Medlemmar ange även en kontaktperson för respektive medlemsorganisation (som jag uppfattade det syns det enbart när man var inloggad)• Dokumentation av föredrag laddas upp på hemsidan under meny Dokument- Övriga dokument. Föredragen återfinns också under nyheter (länkat till övriga dokument)• Administrationsverktyg:<ul style="list-style-type: none">- Inloggningsmöjlighet för alla i styrelsen- Knapp visar att man är inloggad• Var och en i styrelsen tittar/granskar/kommer med ytterligare förslag angående hemsida. Om vi hinner tittar vi på hemsidan under telefonmötet.
6	Övriga frågor
	Inga
7	Nästa möte
	Styrelsemöte 13 oktober 2014, kl. 10 - 11.30. Håkan skickar kallelse.
8	Mötet avslutas
	Petronella tackade alla för deltagandet och förklarade mötet avslutat.

Vid pennan

Håkan Oscarsson